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Tel (+351) 282 490 300
 

FB aguahotelsriverside

D`NATUREZA
Óleo Corporal Alecrim e Eucalipto (100ml)

Óleo Corporal Rosmaninho e Alfazema (100ml)

Óleo Corporal Zimbro e Gengibre (100ml)

Óleo Corporal Camomila (100g)

Sabonete de  Medrinho e Zimbro (100g)

Sabonete de Rosmaninho e Alfazema (100g)

Sabonete de Flores Silvestres (100g)

Sabonete de Camomila (100g)

Sabonete de Leite de Burra (100g)

Sabonete de Mel de Urze (100g)

Vela de Massagem de Gengibre (120 ml)

Vela de Massagem de Rosmaninho e Alfazema (120ml)

14.00€

14.00€

14.00€

14.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

14.00€

26.00€

26.00€

Huile Marine Corps (100ml)

Créme Marine Nourissante (100ml)

46.00€

38.00€

ALGOTHERM

CORPO

Eau Micellaire Confort (200ml)

Masque Vitaminé Fraîcheur  (50ml)

Gelée Urban Protect-N  (50ml)

Gel Crème Hidratant Yeaux  (15ml)

Lotion Démaquillante Yeaux  (100ml)

Crème Vie Marine Nl  (50ml)

Crème Cibles (Feermeté)-Nl   (50ml)

Fluide Matifiant Pureté   (50ml)

25.50€

36.00€

67.00€

32.00€

33.00€

111.00€

76.00€

43.00€

ROSTO

Páreos

Touca piscina

Chinelos piscina

Aluguer roupão

Pack touca + chinelo

10.00€

5.00€

5.00€

2.50€

8.50€

ÁGUA HOTELS RIVERSIDE ****
Rua Alberto Boto dos Santos, Nº7 | Quinta das Marinhas
8400-655 Parchal, Lagoa, Portugal

Coordenadas GPS
37,14159°N / 8,51685°W


